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Inbjudan till studentexamen 2025 på Tullinge gymnasium 

Torsdag den 12 juni 2025 kl. 10.00 (NA/TE/VO) respektive kl. 14.00 (EK/SA) är det dags för traditionsenlig 
studentexamen för avgångsklasserna på Tullinge gymnasium. 

För eleverna består dagen först av en avslutning med klassernas mentor tillsammans med annan personal 
med samling senast en timme före utspringet. Därefter sker ett utspring klassvis så att studenterna kan 
möte sina anhöriga på skolgården. 

Studenten är en dag som många vill fira vilket innebär att en hel del besökare kommer till skolan. Då det 
pågår en om- och utbyggnad av skolan finns det ett mycket begränsat antal parkeringsplatser runt skolan. 
Vi rekommenderar er därför starkt att åka kommunalt. Alfred Nobels allé utanför skolan är en 
utryckningsväg till och från Huddinge sjukhus och det går bussar där. Den trafiken får inte hindras. 
Allmän parkering finns vid Byggmax några hundra meter längre bort. 

För att få själva utspringet att fungera så bra som möjligt delar vi upp det fysiskt till olika områden på 
skolområdet. På baksidan av detta brev finns en karta som visar vilken yta som är anvisad för olika 
program. Det gör det lugnare, mindre trångt och lättare att hitta varandra. 

Vi vill att alla besökare ska få uppleva studentdagen som något positivt och trevligt. Det finns olika 
traditioner i olika familjer, men vi förväntar oss att anhöriga visar respekt för allas trivsel och trygghet.  

Studentdagen ska vara en festdag och ett värdigt avslut på en lång och värdefull utbildning. Precis som alla 
andra skoldagar på Tullinge gymnasium får man inte komma påverkad eller ta med alkohol till skolan 
denna dag. Alkohol som påträffas beslagtas till följande vardag och om studenten själv är påverkad och 
oförmögen att genomföra studentutspringet kommer anhöriga att kontaktas för att ta hand om studenten. 

Eleverna har planerat att lämna skolan på sedvanliga flak. Eleverna kan inte byta om till andra kläder i 
skolans lokaler då skolan kommer att vara avstängd och låst då flaken har lämnat skolans område. 

Kontakta oss gärna om du undrar över något. 

Vi ser fram emot en glad och trevlig studentexamen! 

Lennart Gudmark 
Rektor 
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